-45%
Visite
muebleshosteleria.es
I N F I N I T H I
Marca distribuida en exclusiva por Suministros Rober.  www.suministrosrober.es (+34) 961318557  (+34) 615610803 rober@suministrosrober.es
Todas las imágenes sólo tienen valor informativo y, en ningún caso, contractual.

08
3Central
Página 13
4400º/2H.
Página 18
SERIE ECCO
-45%
I N F I N I T H I
MADE IN SPAIN
5
I N F I N I T H I
MADE IN SPAIN
     maquinaria-hosteleria.net     961318557 - 615610803            Solicite aquí su Presupuesto           A los precios hay que descontar el   40%
                    Fondo 800
Modelo Medidas (mm) Potencia Turbina: Precio €
CP-1080 1000 * 800 * 700 7/7 - 1/5CV 942 €
CP-1580 1500 * 800 * 700 9/9 - 1/2 CV 1.318 €
CP-2080 2000 * 800 * 700 9/9 - 3/4 CV 1.495 €
CP-2580 2500 * 800 * 700 10/10 - 3/4 CV 1.949 €
• Fabricado en acero inoxidable AISI-430.
• Construidas mediante soldadura, cantos doblados y chafados.
• Colectores en forma de U soldados para la sujeción de los filtros, de
estructura diáfana, sin montantes intermedios facilitando una correcta

Observaciones y consejos
El sistema se instala una vez colocada la campana extractora y los elementos de cocción.
En el mercado existen campanas con sistemas de extinción incorporados, este tipo de campanas son más estéticas ya que evitan la visibilidad de las
tuberías.
En cocinas de uso distintos a hospitalario y residencial cuyas potencias estén entre 30-50Kw no es necesario la instalación de sistema de extinción
automática, sin embargo ganaríamos superficie en nuestra cocina ya que su incorporación en la campana evitaría la creación de un vestíbulo de
independencia en cada una de las salidas.
24
I N F I N I T H I
MADE IN SPAIN
     maquinaria-hosteleria.net     961318557 - 615610803            Solicite aquí su Presupuesto           A los precios hay que descontar el   40%
Extinción Automática Incendios.
Campanas Pared.
                                                          Campanas Pared
Modelo Ancho * Fondo* Alto (mm)                 Precio €
EXTPAR1000 1000 1.655 €
EXTPAR1100 1100 1.659 €
EXTPAR1200 1200 1.664 €
EXTPAR1300 1300 1.669 €
EXTPAR1400 1400 1.673 €
EXTPAR1500 1500 1.678 €
EXTPAR1600 1600 1.750 €
EXTPAR1700 1700 1.755 €
EXTPAR1800 1800 1.759 €
EXTPAR1900 1900 1.764 €
EXTPAR2000 2000 1.769 €
EXTPAR2100 2100 1.773 €
EXTPAR2200 2200 1.778 €
EXTPAR2300 2300 1.783 €
EXTPAR2400 2400 1.787 €
EXTPAR2500 2500 1.792 €
EXTPAR2600 2600 1.797 €
EXTPAR2700 2700 1.801 €
EXTPAR2800 2800 1.806 €
EXTPAR2900 2900 1.811 €
EXTPAR3000 3000 1.815 €
EXTPAR3100 3100 1.977 €
EXTPAR3200 3200 1.981 €
EXTPAR3300 3300 1.986 €
EXTPAR3400 3400 1.991 €
                                                         Campanas Pared
Modelo Ancho * Fondo* Alto (mm)                 Precio €
EXTPAR3500 3500 1.995 €
EXTPAR3600 3600 2.000 €
EXTPAR3700 3700 2.005 €
EXTPAR3800 3800 2.009 €
EXTPAR3900 3900 2.014 €
EXTPAR4000 4000 2.018 €
EXTPAR4100 4100 2.023 €
EXTPAR4200 4200 2.028 €
EXTPAR4300 4300 2.032 €
EXTPAR4400 4400 2.037 €
EXTPAR4500 4500 2.042 €
EXTPAR4600 4600 2.837 €
EXTPAR4700 4700 2.841 €
EXTPAR4800 4800 2.846 €
EXTPAR4900 4900 2.851 €
EXTPAR5000 5000 2.855 €
EXTPAR5100 5100 2.860 €
EXTPAR5200 5200 2.865 €
EXTPAR5300 5300 2.869 €
EXTPAR5400 5400 2.874 €
EXTPAR5500 5500 2.879 €
EXTPAR5600 5600 2.883 €
EXTPAR5700 5700 2.888 €
EXTPAR5800 5800 2.893 €
EXTPAR5900 5900 2.897 €
25
I N F I N I T H I
MADE IN SPAIN
     maquinaria-hosteleria.net     961318557 - 615610803            Solicite aquí su Presupuesto           A los precios hay que descontar el   40%
Extinción Automática Incendios.
Campanas Centrales.
                                                     Campanas Centrales
Modelo Ancho * Fondo* Alto (mm)                 Precio €
EXTCEN1000 1000 1.742 €
EXTCEN1100 1100 1.747 €
EXTCEN1200 1200 1.752 €
EXTCEN1300 1300 1.757 €
EXTCEN1400 1400 1.762 €
EXTCEN1500 1500 1.767 €
EXTCEN1600 1600 1.907 €
EXTCEN1700 1700 1.912 €
EXTCEN1800 1800 1.917 €
EXTCEN1900 1900 1.922 €
EXTCEN2000 2000 1.927 €
EXTCEN2100 2100 1.932 €
EXTCEN2200 2200 1.937 €
EXTCEN2300 2300 1.942 €
EXTCEN2400 2400 1.947 €
EXTCEN2500 2500 1.952 €
EXTCEN2600 2600 1.957 €
EXTCEN2700 2700 1.962 €
EXTCEN2800 2800 1.967 €
EXTCEN2900 2900 1.972 €
EXTCEN3000 3000 1.977 €
EXTCEN3100 3100 2.929 €
EXTCEN3200 3200 2.934 €
EXTCEN3300 3300 2.939 €
EXTCEN3400 3400 2.944 €
                                                      Campanas Centrales
Modelo Ancho * Fondo* Alto (mm)                Precio €
EXTCEN3500 3500 2.949 €
EXTCEN3600 3600 2.954 €
EXTCEN3700 3700 2.959 €
EXTCEN3800 3800 2.964 €
EXTCEN3900 3900 2.969 €
EXTCEN4000 4000 2.974 €
EXTCEN4100 4100 2.979 €
EXTCEN4200 4200 2.984 €
EXTCEN4300 4300 2.989 €
EXTCEN4400 4400 2.994 €
EXTCEN4500 4500 2.999 €
EXTCEN4600 4600 3.138 €
EXTCEN4700 4700 3.143 €
EXTCEN4800 4800 3.148 €
EXTCEN4900 4900 3.153 €
EXTCEN5000 5000 3.158 €
EXTCEN5100 5100 3.163 €
EXTCEN5200 5200 3.168 €
EXTCEN5300 5300 3.173 €
EXTCEN5400 5400 3.178 €
EXTCEN5500 5500 3.183 €
EXTCEN5600 5600 3.188 €
EXTCEN5700 5700 3.193 €
EXTCEN5800 5800 3.198 €
EXTCEN5900 5900 3.203 €
26
I N F I N I T H I